
                                                      

Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková organizace 
 

se sídlem 28. října 18, 511 01 Turnov 

zastoupená Mgr. Jaromírem Fričem, ředitelem 

 

 
PROTOKOL O OTVÍRÁNÍ OBÁLEK, HODNOCENÍ  

A POSOUZENÍ NABÍDEK  
     

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: 
 

„Modernizace datových sítí v ZŠ Turnov, 28. října“ 
 

 
Komise se sešla 2.7.2019 v 10 hod na Městském úřadu Turnov ve složení: 
 

 Mgr. Jaromír Frič, ředitel základní školy a zastupitel města Turnov  
 Ing. Eva Krsková, referent odboru rozvoje města na MěÚ Turnov 
 Richard Mochal, informatik MěÚ Turnov 

 
 
Veřejná zakázka byla zahájena zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 21.6.2019 s termínem podání 
nabídek do 2.7.2019 do 10,00 hod. Prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání zakázek  E-
ZAK byli obesláni 3 potenciální dodavatelé: 
 

Název dodavatele IČO  

Milan Posledník  68294476  výzva  

KELCOM Liberec s.r.o.  60277301  výzva  

NET-SYSTEM s.r.o.  47784164  výzva  

 
 
V termínu byla doručena jedna elektronická nabídka: 
 

 Společnost IČ Adresa sídla Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1. NET-SYSTÉM s.r.o. 47784164 
Generála Svobody 112/50 
46001 Liberec 

396.708,20 

 
 

Hodnocení a posouzení nabídky 
 
Předpokládaná cena 330 tis Kč bez DPH, tj. 399.300 Kč včetně DPH. 
 
Zadavatel zvolil jako jediné hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky - nejnižší 
nabídkovou cenu včetně DPH. 

Protože zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, provede pouze posouzení nabídky z hlediska 
požadovaných dokladů u tohoto účastníka.  
 
Účastník NET-SYSTÉM s.r.o. doložil dokumenty ke kvalifikaci - výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenský rejstřík, čestné prohlášení k základní způsobilosti a seznam dvou zakázek obdobného 
charakteru jako předmět plnění. Účastník doložil rovněž podepsanou  smlouvu o dílo a cenovou 
nabídku.  
 
Účastník prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci. 

Účastník prokázal i všechny další požadavky zadavatele. 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_786.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_785.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_248.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_783.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_783.html


                                                      

 

Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli schválit jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 
účastníka NET-SYSTÉM s.r.o., IČ 47784164 s nabídkovou cenou 396.708,20 Kč vč. DPH.  
 
 
 
V Turnově dne 2.7.2019 
 
 
 
 
Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek: 
 
 
Mgr. Jaromír Frič 

 
........................................ 

 
Ing. Eva Krsková 

 
........................................ 

 
Richard Mochal 

 
........................................ 

 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_783.html

